
   UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ 

TRƯỜNG PTDTBT TH NẬM NÈN 

 

          Số:      /QĐ-THNN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                 
                 Nậm Nèn, ngày    tháng 03 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5  

Năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  PTDTBT TIỂU HỌC NẬM NÈN 
 

Căn cứ Điều 11 Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 

28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định 

Nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng trường tiểu học; 

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc Ban hành Chương trình giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 4119/2023/QĐ-BGDĐT ngày 01 tháng 12 năm 2023 về 

việc phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 5 và sách giáo khoa môn Tiếng Trung 

Quốc lớp 3, lớp 4 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo; 

Căn cứ Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 về việc 

Quy định việc lựa chọn sách giáo khoa (SGK) trong cơ sở giáo dục phổ thông của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Công văn số 56/SGDĐT-GDTrH ngày 06/01/2024 của Sở GD&ĐT tỉnh 

Điện Biên về việc triển khai thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT Quy định việc lựa chọn 

sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 392/2024/QĐ-BGDĐT ngày 26 tháng 01 năm 2024 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Phê duyệt danh mục sách giáo khoa các môn học, hoạt 

động giáo dục lớp 5 và sách giáo khoa các môn Ngoại ngữ 1 sử dụng trong các cơ sở 

giáo dục phổ thông;  

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 5 năm học 2024-2025, 

gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa có nhiệm vụ xây dựng và tổ chức thực 

hiện Kế hoạch lựa chọn sách giáo khoa lớp 5, làm việc theo nguyễn tắc và nhiệm vụ tại 

điều 5 ,6 tại Thông tư số 27/2023/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo. 

Thời gian:  Ngày 11/03/2024; Ngày 24/4/2024.  

Tổ lựa chọn sách giáo khoa tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký; Ban giám hiệu và các 

cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
   Nơi nhận: 
           - Như Điều 3; 

           - Lưu: VT. 

      HIỆU TRƯỞNG  

 

 

                                                              

 

 

                                                                                          Đỗ Trí Thích 

 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DANH SÁCH 

HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SÁCH GIÁO KHOA LỚP 5  

NĂM HỌC: 2024-2025 
        (Kèm theo Quyết định số 04a /QĐ-THNN ngày 05/03/2024 của trường PTDTBT Tiểu học 

Nậm Nèn)  

 

STT Họ và tên Chức vụ chính quyền, 

đoàn thể 

Chức danh Hội 

đồng lựa chọn SGK 

1 Đỗ Trí Thích Hiệu trưởng Chủ tịch  

2 Trần Thị Hằng Phó hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

3 Lê Thị Thanh Lý Phó hiệu trưởng Phó Chủ tịch 

4 Nguyễn Văn Toản Tổ trưởng CM khối 4+5 Thư ký 



3 
 

5 Lò Thị Thắm Tổ trưởng CM khối 1 Ủy viên 

6 Lò Văn Tiên Tổ trưởng CM khối 2+3 Ủy viên 

7 Nguyễn Thị Thủy Tổ phó CM khối 2+3 Ủy viên 

8 Lò Thị Điệm Tổ phó CM khối 4+5 Ủy viên 

9 Bạc Cầm Biển GV chủ nhiệm lớp 4 Ủy viên 

10 Điêu Văn Vậy Đại diện BCHMS Ủy viên 

11 Sình A Khá Giáo viên Tin học- CN Ủy viên 

12 Là Thị Xoa Giáo viên Tiếng anh Ủy viên 

13 Ngô Thị Hoa Giáo viên Âm nhạc Ủy viên 

14 Lò Văn Thiết Giáo viên  GDTC Ủy viên 

15 Lò Văn Chung Giáo viên  Mĩ thuật Ủy viên 

 

 (Danh sách trên gồm 15 thành viên) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lưu ý: - Những thành viên trong thành phần mời sẽ không tham gia bỏ phiếu lựa 

chọn sách. 

            - Thành viên Hội đồng chọn sách là số lẻ. 


		thichdc.thhuangai.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-05-06T16:29:54+0700


		2024-05-06T16:42:38+0700


		2024-05-06T16:52:57+0700


		ptdtbtthnamnen.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-05-06T16:53:55+0700




